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از ابتدای امسال تاکنون؛ 
 سهم سوخت گاز در تولید انرژی نیروگاه  نكا 

به بیش از 80 درصد رسید
با کاهش چشــمگیر مصرف سوخت مایع 
در واحدهای بخار، از ابتدای امسال تاکنون 
سهم سوخت گاز در تولید انرژی کل نیروگاه 
شهیدسلیمی نكا به بیش از 80 درصد رسید.

مدیرعامل شرکت مدیریت تولیدبرق نکا با اعلام این 
خبر گفت: میزان تخصیص و مصرف ســوخت گاز در 
نیروگاه از ابتدای امسال در مقایسه با مدت مشابه سال 
گذشــته بیش از 150 درصد افزایــش یافت و در این 

مدت، بیش از 80 درصد سوخت گاز در تولید انرژی کل به ثبت رسید. نوراله ادبی فیروزجائی با 
بیان اینکه استفاده از سوخت گاز طبیعی خواست اصلی نیروگاه است، افزود: بدلیل مزیت های 
بالای سوخت گاز نسبت به سوخت مایع، پیگیریهای زیادی از سوی نیروگاه جهت تخصیص 
سوخت گاز و حذف کامل سوخت مایع از چرخه مصرف این نیروگاه انجام شد و خوشبختانه 
با مساعدتهای بعمل آمده از سوی مسئولان ذیربط، از اواخر خرداد ماه تاکنون همه واحدهای 
نیروگاه نکا بطور کامل با سوخت گاز بهره برداری شدند و مصرف سوخت مایع صفر شده است.  

مخابرات منطقه البرز، دبیرخانه دائمی شرکت 
مخابرات ایران در حوزه انقلاب صنعتی چهارم شد

مهندس سلطانی مدیرعامل شرکت مخابرات 
ایران طی حكمی دکتر بیان مدیر مخابرات 
منطقه البرز را به عنــوان رئیس دبیرخانه 
دائمی شرکت مخابرات ایران در حوزه انقلاب 

صنعتی چهارم منصوب کرد.
به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه البرز، پس از 
برگزاری اولین همایش استارت آپ دمو شرکت مخابرات 
ایران که در منطقه البرز و با مشارکت شرکت شهرک 

های صنعتی وحضور شرکت های استات اپی برگزار شد و براساس پیشینه علمی مدیریت و 
تیم منطقه البرز، مهندس سلطانی طی حکمی مخابرات منطقه البرز را به عنوان دبیرخانه دائمی 
شرکت مخابرات ایران در حوزه انقلاب صنعتی چهارم و دکتر بیان را به عنوان رئیس این دبیرخانه 
منصوب کرد.در همین راستا در ابلاغ شرکت مخابرات ایران در 5 محور وظایف محوله تبیین 
شده است.گفتنی است بلافاصله پس از این ابلاغ نسبت به تشکیل کمیته انقلاب صنعتی چهارم 
در منطقه البرز اقدام شد و در فاز آگاهی بخشی مطالعه، بررسی و تحقیق در خصوص محورهای 
ابلاغی به حوزه های مختلف واگذار گردید. به همین منظور جلساتی به صورت مستمر و هفتگی 
جهت جمع آوری اطلاعات و تبادل نظر با حضور مدیریت منطقه، معاونین، مدیران و روسای 

ادارات مرتبط برگزار می گردد.

مدیر عامل پخش فرآوردههای نفتی ایران:
 هیچ مشكلی در تامین و توزیع سوخت

 در سطح کشور وجود ندارد
مدیر عامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
ایران و هیات همراه با حضور در انبار نفت شهید 
دولتی کرج از تاسیسات منطقه البرز، گفت: هیچ 
مشكلی در تامین و توزیع سوخت در سطح کشور 

وجود ندارد.
علی اکبر نژاد علی ضمن بازدید از تاسیات انبار نفت شهید 
دولتی کرج، عملکــرد واحدهای مختلف در تامین و توزیع 
سوخت منطقه البرز را مورد ارزیابی قرار داد.نژادعلی در نشستی 
که با حضور معاونان و روسای واحدهای ستادی و عملیاتی 

منطقه البرز برگزار شد گفت: با توجه به وظیفه اصلی شرکت ملی پخش که همان تامین و توزیع به موقع 
سوخت در سطح کشور است، هیچ مشکلی در ارائه خدمات مطلوب به هموطنان وجود ندارد. مدیرعامل 
شرکت ملی پخش فرآوردههای نفتی ایران با اشاره به اینکه منطقه البرز یکی از مناطق استراتژیک و تاثیر 
گذار در ارسال و تأمین سوخت در بین مناطق 37 گانه شرکت ملی پخش فرآوردههای ایران است، افزود: 
کارکنان منطقه البرز با برنامه ریزی، مدیریت صحیح و مناسب، ارائه سوخت بموقع به شهروندان را مانند 
همیشه در اولویت خود قرار دهند.در این بازدید علی اکبر نژادعلی بهمراه مشاور مدیرعامل، علی اصغر 
عباسی و رئیس دفتر مدیر عامل، سعید رحمان سالاری ضمن بازدید از تاسیسات انبار نفت از نزدیک با 
کارکنان عملیاتی و رانندگان نفتکش های شرکت های حمل و نقل دیدار کردند.در پایان این نشست، 
مدیرعامل با تشکر از مدیر و کارکنان منطقه، فعالیتها و اقدامات مطلوب منطقه البرز را نشان از وجود 

نیروهای با دانش فنی بالا و خلاق دانست که باعث تسهیل در فرآیند عملیات سوخترسانی شده است.

 وضعیت منابع تامین و توزیع آب فردیس
 ساماندهی می شود

با به سرانجام رســیدن پروژه ها و برنامه های 
پیش بینی شــده در آینده ی نزدیک ، شرایط و 
وضعیت منابع تامین و توزیــع آب در فردیس 

ساماندهی خواهد شد.
مهندس حمیدرضا نامداری مدیرعامل شرکت آبفای البرز 
بــا اعلام این خبر گفت: با توجــه به اینکه فردیس یکی از 
شهرســتان های با تراکم جمعیتی بالا بــوده و امکانات و 
تاسیسات زیر بنایی در حوزه ی آبرسانی در این شهرستان به 

تناسب افزایش جمعیت، توسعه نداشته،برنامه های متعددی برای رسیدن به حد مطلوب پیش بینی شده 
است. برهمین اساس از بهمن ماه سال 1401 تا کنون ، حفر و تجهیز دو حلقه چاه با مجموع آبدهی 45 
لیتر بر ثانیه و اصلاح و بازسازی شبکه توزیع آب فرسوده به طول 5 کیلومتر انجام شد.وی ادامه داد: با توجه 
به ضعف منابع سفره های زیر زمینی در فردیس و کاهش آبدهی چاهها و نیز افزایش عمق دسترسی به 
این منابع که حتی به بالاتر از 300 متر هم رسیده، انتقال آب سطحی از خارج  از  شهرستان به فردیس 
در قالب دو طرح بزرگ  آغاز شده که طرح  انتقال آب از کرج به فردیس به طول 5 کیلومتر با قطر 500 
میلی متر در حال اجراست و  بخشی از آن بصورت آزمایشی وارد مدار شده است .وی افزود: دومین طرح 
هم انتقال آب از کرج به فردیس به طول 5000 متر به قطر 900 میلی متر است که مخزن 5000متر 
مکعبی آن در شهرک جهان نما ساخته شده و بخشی از آن با بهره برداری از یک حلقه چاه جدید با آبدهی 

30 لیتر بر ثانیه وارد مدار بهره برداری شده است و تا پایان سال کل طرح به بهره برداری خواهد رسید.

آزمون جامع گردشگری در اراک برگزار شد
اراک- خبرنگار امروز- ســید محسن موسوی 
میراث  فرهنگی،  اداره  کل  گردشــگری  :معاون 
گردشگری و صنایع  دستی استان مرکزی گفت: 
این آزمون در سه نوبت برگزار و تعداد 196 نفر 

در 6 رشته  به  صورت مجزا شرکت کردند.
به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی استان مرکزی، سید حسن حسینی روز شنبه 
28 مرداد 1402 افزود: همزمان با سراسر کشور آزمون جامع 

گردشگری روز گذشته  در سالن امام  خمینی)ره( دانشگاه آزاد واحد قنات اراک، فراگیران در رشته های 
مدیریت فنی دفاتر خدمات مسافرتی، راهنمایان ایرانگردی و جهانگردی، راهنمایان طبیعت گردی، 
مدیریت عمومی تاسیسات گردشگری، کارشناس ارزیابی طرح تطبیق ضوابط تاسیسات گردشگری 
و مدیر فنی طرح تطبیق ضوابط تأسیســات گردشــگری برگزار شد.معاون گردشــگری، اداره  کل 
میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی استان مرکزی گفت: معاونت گردشگری مصمم است تا با 
بهره مندی از تخصص و تجارب اساتید مطرح گردشگری نسبت به تامین بخشی از نیروهای متخصص 
در حوزه گردشگری اقدام نماید.حسینی افزود: این آزمون زیر نظر وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی برگزار می شود و قبولی در این آزمون از شروط دریافت گواهینامه پایان دوره است و تمام 
فراگیران دوره های کوتاه مدت گردشگری برای دریافت گواهینامه علاوه بر آزمون جامع باید در آزمون 

مصاحبه تخصصی شرکت کرده و نمره قبولی را کسب کنند.

عضو شورای شهر کرج:
بزرگراه شمالی کرج ترافیک اتوبان تهران-کرج را 

کاهش می  دهد
رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر کرج خبر از تصویب 
هیئت وزیران برای سهم مشارکت دولت در احداث بزرگراه شمالی کرج از چهار به 

۵0 درصد داد که این افزایش سهم معادل ۳۵00 میلیارد تومان است.
حسین مهاجری در جمع خبرنگاران اظهار کرد: بزرگراه شمالی )ادامه همت( به طول 19 کیلومتر یکی 
از پروژه های مهم استان البرز است.رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر کرج 
تصریح کرد: این پروژه به موازات اتوبان تهران-کرج تا بعد از محدوده پل حصارک با اتصال به اتوبان 
قزوین تعریف شده است.مهاجری با بیان اینکه تکمیل و بهره برداری از بزرگراه شمالی نقش کلیدی در 
روان سازی ترافیک استان البرز دارد، افزود: عملیات اجرایی بزرگراه شمالی کرج که به نام سردارسپهبد 
شهید حاج قاسم سلیمانی نامگذاری شده از تیرماه سال 95 آغاز شده که تاکنون پیشرفت فیزیکی خوبی 
داشته است.وی بیان کرد: با گشایش این مسیر بخش زیادی از ترافیک آزاد راه تهران - کرج - قزوین 

به مسیر جدید ) آزاد راه سردار شهید حاج قاسم سلیمانی( انتقال می یابد.

اخبار کوتاه 

اصفهان_محسن راعی: کارشناسان براین 
باورند که رفع معضلات ناشــی از ترافیک، 
آلودگــی هــوا و کم تحرکی شــهروندان 
تشــویق آنها به تغییر سبک زندگی است. 
چنانكه بسیاری از شهرهای دنیا این روزها 
در حال پیشــبرد برنامه هایی برای توسعه 
زیرساخت های شهری برای استفاده بیشتر 
از وسایل حمل ونقل پاک همچون دوچرخه 
هســتند و در این راستا سرمایه گذاری های 
زیــادی انجــام داده و اقدام بــه طراحی 

شبكه های جاده ای در شهرها به صورت امن و در دسترس برای اهالی 
شهر می کنند.

به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، مدیریت شهری اصفهان به 
دنبال گسترش وسایل حمل ونقل پاک همچون دوچرخه، نوسازی ناوگان اتوبوسرانی، 
راه اندازی و توسعه خطوط اتوبوس تندرو و سرعت بخشیدن به روند تکمیل خط یک 
و 2 قطار شهری طی سال های اخیر، طرح ها و اقداماتی را در دستور کار قرار داده است. 
در ششمین دوره مدیریت شهری نیز این سیاست ها به طور جدی مورد تأکید شهردار 
اصفهان و اعضای شورای اسلامی شهر قرار دارد و طرح ها و برنامه هایی در این راستا 
اجرا می شود. از جمله این اقدامات، تفاهم نامه ای است که هفته گذشته بین شهرداری 
اصفهان و بانک قرض الحسنه مهر ایران استان اصفهان امضاء شد تا در قالب طرحی با 
عنوان »بفرمائید پاکرو« تسهیلات قرض الحسنه بدون نیاز به سپرده برای خرید وسایل 

نقلیه پاک در قالب طرح کالا کارت به شهروندان ارائه شود.
شــهردار اصفهان درباره انعقاد این تفاهم نامه گفت: ایــن اقدام در قالب طرحی به 
نام »بفرمائید پاکرو« انجام شــده و براساس آن شــهروندان می توانند از تسهیلات 
قرض الحسنه با کارمزد 4درصد بدون سپرده گذاری قبلی برای خرید وسایل نقلیه پاک 

مثل دوچرخه، موتورسیکلت برقی و اسکوتر استفاده کنند.
به گفته علی قاسم زاده، شهروندان می توانند برای کسب اطلاعات دقیق از شرایط و 
فرآیندهای این طرح با سامانه ارتباط مردمی شهرداری اصفهان 137 تماس گرفته و از 

راهنمایی کارشناسان برای بهره مندی از این تسهیلات بهره مند شوند.
طرحی برای رونق بخشی به تولید داخلی

مدیر امور شعب بانک قرض الحسنه  مهر ایران استان اصفهان نیز دراین باره، گفت: 
طرح های مختلفی در بانک قرض الحسنه مهر ایران اجرا می شود که طرح کالا کارت 
یکی از آنها است؛ این طرح با هدف استفاده مردم از تسهیلات خرید کالاهای ایرانی 
و همچنین رونق بخشی به تولید داخلی برنامه ریزی شده است که در قالب آن به هر 
شخص حقیقی در قالب کالا کارت تا سقف 150 میلیون تومان وام قرض الحسنه اعطا 

می شود که می تواند برای خرید کالاهای تعریف شده، استفاده شود.
رضا اسفندیاری با بیان اینکه بانک قرض الحسنه مهر ایران بر اساس مدل اقدام به 
نفع مردم و قشر متوسط جامعه طراحی شده است، گفت: طی تفاهم نامه امضاء شده با 
شهرداری اصفهان، مقرر شد تسهیلات قرض الحسنه بدون نیاز به سپرده برای خرید 

وسایل نقلیه پاک در قالب طرح کالا کارت به شهروندان ارائه شود.
اعطای وام تا سقف یک میلیارد ریال

معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان هم در این باره اظهار کرد: با هدف 
تداوم رســالت توسعه حمل ونقل پاک از سوی شــهرداری و با توجه به شرایط ویژه 
اقتصادی که توان خانوارها برای خرید وسایل نقلیه پاک را محدود کرده است، اوایل سال 
جاری شهرداری اصفهان رایزنی هایی را برای تسهیل خرید این نوع وسایل از طریق 

جلب مشارکت نهادهای مالی و همچنین تولیدکنندگان 
و فروشندگان وسایل نقلیه پاک آغاز کرد.

به گفته حسین حق شناس، بانک قرض الحسنه مهر 
ایران با تضمین شرایط وام کم بهره تا سقف یک میلیارد 
ریال و بدون نیاز به ســپرده گذاری، تأمین مالی این 
طرح را برعهده گرفت. همچنین هم زمان مذاکراتی با 
تولیدکنندگان موتوربرقی، اتحادیه فروشندگان دوچرخه 
و موتورسیکلت انجام شــد و تعدادی از آن ها با قبول 
شرایط بانک قرض الحسنه مهر به عنوان تأمین کنندگان 
موتوربرقــی، دوچرخــه معمولی و برقی و اســکوتر 
)مجموعه پاکرو( به این طرح پیوســتند تا طرح »بفرمایید پاک رو« برای شهروندان 

اصفهان محقق شود.
او تصریح کرد: براساس توافق صورت گرفته، بانک قرض الحسنه مهر ایران با تضمین 
شــرایط وام کم بهره تا ســقف یک میلیارد ریال و بدون نیاز به سپرده گذاری، تأمین 
مالی خرید وسایل نقلیه پاک ویژه شهروندان اصفهان را بر عهده گرفته است.معاون 
حمل ونقل و ترافیک شهردار اصفهان افزود: شهروندان می توانند با مراجعه به هریک از 
شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران جهت افتتاح حساب و اطلاع از شرایط دریافت وام 
اقدام کرده و با مشاهده لیست فروشگاه های مشارکت کننده طرح که در شعب این بانک 
اطلاع رسانی شده است، به واحد صنفی موردنظر خود مراجعه و نوع محصول پاک رو 

)موتوربرقی، دوچرخه برقی، دوچرخه و اسکوتر( موردنظر را خریداری کنند.
او درباره فرآیند دریافت وام گفت: سایر مراحل ازجمله دریافت پیش فاکتور و مراجعه به 
بانک برای دریافت کالاکارت در بانک یا واحد صنفی مربوطه به متقاضی اطلاع رسانی 
می شود. همچنین پس از خرید، بنابر نوع قرارداد وجه پاکرو در قالب اقساط شش ماهه، 
12 ماهه یا 24 ماهه به بانک بازپرداخت می شود و بانک نیز در فواصل زمانی مشخص 

با فروشنده پاک رو تسویه حساب می کند.
او اضافه کرد: طبق تفاهم نامه با بانک قرض الحسنه مهر ایران، با مراجعه متقاضیان 
به بانک و افتتاح حســاب، کارت اعتباری در وجه آنها صادر می شود و البته بسته به 
اعتبارسنجی مشتری ضمانت های لازم از خریدار گرفته می شود تا پس از آن، با مراجعه 

به فروشگاه وسیله موردنظر با کارت اعتباری خریداری  شود.
آمادگی 12 فروشگاه برای فروش محصولات طرح پاک رو

به گفته حق شــناس، در حال حاضر 12 واحد فروشــگاه )که لیست آنها در سایت 
شهرداری قرار گرفته است( آماده فروش محصولات طرح پاکرو هستند که احتمال 
می رود با توجه به میزان اســتقبال شهروندان به تعداد آن ها اضافه شود. همچنین در 
صورت استقبال و تمایل مغازه داران به مشارکت در این طرح، آنها می توانند با مراجعه به 
بانک قرض الحسنه مهر ایران شعبه شهید مطهری با این بانک تفاهم نامه برقرار کنند. 
او با بیان اینکه طبق ادعای مسئولان بانک قرض الحسنه مهر ایران امکان تسری 
این طرح به سایر شهرهای اســتان نیز وجود دارد که مستلزم همت شهرداری های 
مربوطه و مشــارکت واحدهای صنفی فروشــنده پاکرو در آن شهرها است، گفت: 
ادارات و ســازمان های دولتی و عمومی کلان شهر اصفهان می توانند با اطلاع رسانی 
به کارکنان خود و ارائه تسهیلاتی به آن ها، شرایطی را فراهم آورند تا کارکنان بتوانند 
به جای خودروی شخصی تک سرنشین از وسایل نقلیه پاک برای رفت وآمد به محل 

کار استفاده کنند.
به گفته معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان، رایزنی با برخی از ادارات در 
حال انجام است تا ضمانت خرید این وسایل را برای کارکنان خود مهیا کنند تا با گواهی 

کسر اقساط دیگر نیازی به ضمانت نداشته باشند.

معاون توســعه و مدیریت منابع انسانی 
سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج )تات( 
کشاورزی گفت: جامعه نخبگانی کشور با 
بكارگیری دانــش و افزایش بهره وری در 
بخش کشــاورزی می توانند غذای آینده 
مردم ایــران را در دهه های بحرانی آینده 

تامین کنند.
کریم احمدی صومعه در آیین آغازین دومین دوره 
آموزشــی ارزیابی و جذب نخبــگان در وزارت جهاد 

کشاورزی که در مرکز آموزش عالی امام خمینی )ره( وزارت جهاد کشاورزی مستقر 
در اســتان البرز برگزار شــد، به منویات مقام معظم رهبری در جذب و بکارگیری 
نخبگان در تمام دستگاه ها اشاره کرد و افزود: مقام معظم رهبری از نخبگان انتظار 
دارند تا انقلاب بهره وری ایجاد کنند.وی با بیان اینکه برای رسیدن به این هدف 
ســازمان تات همراه نخبگان است، اظهار کرد: سازمان تات گستره خاصی دارد به 
طوریکه 21 موسسه ملی و پژوهشگاه در حوزه های مختلف کشاورزی در مجموعه 
این سازمان فعالیت می کنند.وی گفت: 4.4 میلیون نفر بهره بردار بخش کشاورزی 
در کشور وجود دارد ضمن اینکه 18 درصد شاغلان بخش کشاورزی تحصیلات 
مرتبط به حوزه کشاورزی دارند و علاوه بر آن تولیدات کشاورزی 17 درصد صادرات 
غیرنفتی به ارزش ۶ میلیارد دلار را به خود اختصاص می دهد.احمدی صومعه تراز 
تجاری صادرات کشــاورزی را منفی برشمرد و افزود: ۶.8 درصد از تولید ناخالص 

داخلی را بخش کشاورزی به خود اختصاص می دهد.
92 درصد اراضی کشور در بخش کشاورزی است

معاون توسعه و مدیریت منابع انسانی سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج )تات( 
کشاورزی در ادامه با بیان اینکه کل اراضی خاکی کشور 1۶3 میلیون هکتار است، 
تصریح کرد: 37 میلیون هکتار از این اراضی قابل کشــت است که فقط در 18.5 
میلیون هکتار آن کشت می شود.وی گفت: میزان مصرف آب در بخش کشاورزی 
75 میلیارد مترمکعب است که 17.5 درصد آن از چشمه ها و 5۶ درصد نیز از چاه ها 

و مابقی از آب های سطحی و رودخانه ها و قنوات تامین می شود.
وی کل محصولات تولیدی در بخش کشاورزی را 125 میلیون تن دانست و افزود: 
95 میلیون تن از این محصولات در بخش زراعی، 20 میلیون تن در بخش باغی، 
15.۶ میلیون تن در حوزه دام و طیور، 1.3 میلیون تن در بخش شــیلات و آبزی 
پروری تولید می شود ضمن اینکه ضایعات بخش کشاورزی نیز 20 میلیون تن است.
احمدی صومعه با بیان اینکه 92 درصد اراضی کشور در بخش کشاورزی و هشت 
درصد در بخش شهری است، اظهار کرد: اراضی کشاورزی کشور پس از پیروزی 
انقلاب اسلامی با 40 درصد رشد روبرو بوده است در حالیکه میزان تولیدات از 25 
میلیون تن به 125 میلیون تن رسیده که اگر قرار بود متناسب با افزایش سطح اراضی 

تولیدات نیز افزایش یابد اکنون برای تولید غذا با چالش زیادی روبرو بودیم.
وی به رســوخ دانش و فناوری در بخش کشــاورزی اشاره کرد و گفت: افزایش 
بهره وری نتیجه تلاش چندین ساله موسسات تحقیقاتی و وزارت جهاد کشاورزی 
بوده اســت.وی با اشاره به اینکه مقام معظم رهبری مساله امنیت غذایی را مساله 
اصلی کشــور دانسته اند، افزود: اگر در امنیت غذایی کاری کنیم در مقابل تحریم 
ها اقدامات بهتری می توانیم داشــته باشــیم.احمدی صومعه به قدمت 50 ساله 
سازمان تات اشاره کرد و گفت: این سازمان از سال 1353 تشکیل شد ولی بعضی 

از موسسات زیرمجموعه آن همچون موسسه رازی 
بیش از 100 سال قدمت دارد.وی با اشاره به فعالیت 
211 21 موسســه، پژوهشکده و پژوهشگاه ملی در 
این سازمان، افزود: 34 مرکز تحقیقاتی استانی و 314 
ایستگاه تحقیقاتی نیز در این سازمان فعالیت می کنند.

 رویكرد تات نظام نوآوری و بهره وری 
در بخش کشاورزی و منابع طبیعی است

معاون توســعه و مدیریت منابع انســانی سازمان 
تحقیقات، آموزش و ترویج )تات( کشاورزی تصریح 
کرد: ســازمان تات با پیروی از وزارت جهاد کشاورزی که وظیفه و چشم اندازش 
امنیت غذایی پایدار و اقتدار غذایی اســت با رویکرد نظام نوآوری و بهره وری در 
بخش کشــاورزی و منابع طبیعی فعالیت می کند.وی با بیان اینکه امنیت غذایی 
ارتباط مستقیم با امنیت و اقتدار ملی دارد، گفت: این بحث در اسناد بالادستی اولویت 

اصلی و اساسی ذکر شده است.
98 درصد هسته های اولیه بذور اصلاح شده در تات تولید می شود

احمدی صومعه یکی از وظایف تات را حفظ، احیا و بهره بردای از بیش از 85درصد 
منابع ژنتیکی دانســت و افزود: در ایران 11 اقلیم از 13 اقلیم دنیا با هشت هزار و 
300 گونه گیاهی وجود دارد که 2 هزار و 300 گونه آن انحصاری ایران اســت.وی 
ایران را بزرگترین تولید کننده گل محمدی، زعفران، انجیر و انار دنیا معرفی و اظهار 
کرد: ایران یکی از کهن ترین تاریخچه کشاورزی دنیا را دارد پس باید تلاش کنیم با 

دانش روز این تولیدات انحصاری را همچنان برای خود حفظ کنیم.
وی به حفاظت و نگهداری از انواع کلکسیون ها و بانک ژن گیاهی و جانوری اشاره 
کرد و گفت: بیش از 98 درصد هسته های اولیه بذور اصلاح شده محصولات زراعی 
به ارزش یک میلیارد دلار توسط سازمان تات تولید می شود.معاون توسعه و مدیریت 
منابع انسانی سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج )تات( کشاورزی افزود: 100 درصد 
بذر گندم در داخل کشور تولید می شود و فقط 2 درصد بذر کشور از خارج وارد می 
شود که بیشتر در حوزه سبزی و صیفی و گلخانه ای با ارزش 500 میلیون دلار است.
وی تصریح کرد: 84 درصد واکسن های مصرف پزشکی، 93 درصد واکسن های 
مصرف دامی، 32 درصد واکسن های مصرف طیور و 50 درصد سرم های درمانی 

به ارزش 400 میلیون دلار توسط موسسه رازی تولید می شود.
در آینده غذا و آب کافی در ایران وجود ندارد

احمدی صومعه گفت: اکنون بخش کشاورزی 72 میلیارد مترمکعب آب کشور را 
مصرف می کند ضمن اینکه 75 درصد انرژی و غذای مردم در داخل تولید می شود 
و برآورد می شود در سال 2050 جمعیت ایران به 103 میلیون نفر برسد که نیاز به 
تولید 180 میلیون تن غذا دارد.وی افزود: بر اساس پیش بینی های انجام شده در 
آن سال ۶5 میلیارد مترمکعب آب ناخالص خواهیم داشت که فقط جوابگوی تولید 
110 میلیون تن غذا می شود ولی نخبگان می گویند می شود با استفاده از دانش و 
تکنولوژی های جدید با این آب 180 میلیون تن غذا را تولید کرد که انتظاری است 
که رهبر از نخبگان دارد تا انقلاب بهره وری ایجاد شــود.وزارت جهاد کشاورزی با 
مجوز سازمان اداری و استخدامی کشور موفق به جذب 200 نفر از نخبگان بخش 
کشاورزی شده است که نخستین دوره ارزیابی و جذب نخبگان در تیرماه برای حدود 
۶0 نفر برگزار شد و دومین دوره آن از امروز برای حدود 70 نفر از این افراد در گروه 

جنگل، مرتع، آبخیزداری و خاکشناسی در کرج برگزار شده است.

سوار بر پاکرو به سوی حل معضلات زیست محیطی
نخبگان با بکارگیری دانش و افزایش بهره وری امنیت غذایی کشور را 

تامین  کنند
شهرداری اصفهان با طرح »بفرمائید پاکرو« به توسعه حمل و نقل پاک می اندیشد؛

کرمانشاه - الهه فرهادی : سرپرست شرکت گاز 
استان کرمانشــاه از ضریب نفوظ گاز در مناطق 

شهری استان به 99.91 درصد خبرداد.
ناصر حسینی در نشست خبری با اصحاب رسانه ضمن تبریک 
هفته خبرنگار اظهارداشت: استان کرمانشاه دارای 35 شهرستان 
است که 33 شهرستان  آن گاز دارند و تنها شهر سومار به دلیل 
فاقد سکنه بودن قابلیت گاز رسانی ندارد و شهر ازگله نیز تا پایان 
سال جاری از نعمت گاز برخوردار خواهد شد.حسینی با بیان اینکه 
ضریب نفوظ گاز در مناطق شهری استان به 99.91 درصد است 
عنوان کرد:  با گازرسانی به شهرستان ازگله ضریب نفوظ گاز در 
مناطق شهری استان به صد درصد خواهد رسید. وی گفت: از دو 
هزارو 5۶2 روستای استان 184 روستا خالی از سکنه هستند و دو 
هزارو 21 روستا نیز گازدار شده اند و بر اساس برنامه ریزی انجام 
شده، قرار است تا پایان سال جاری 244 روستای دیگر استان از 

نعمت گاز برخوردار شوند.
 حســینی اشــاره ای هم به پروژه های در دست اجرای این 
شرکت، که در هفته دولت به بهره برداری خواهند رسید داشت 
و افزود: بر اســاس برنامه ریزی انجام شده 147 روستا و 135 
واحد صنعتی در نیمه اول ســال جاری از نعمت گاز برخوردار 

خواهند شد.
حسینی ضریب نفوظ گاز رسانی در روستا ها را 90 درصد عنوان 
کرد و بیان داشت: با اجرای 244 پروژه  گازرسانی در روستاها تا 

پایان ســال جاری ضریب نفوذ گاز در مناطق روستایی به 97 
درصد و مجموع ضریب نفوظ گاز در مناطق شهری و روستای 

استان از 97 درصد به 98 درصد افزایش خواهد یافت.
وی در ادامه تعداد شهرســتان های سبز استان که بصورت 
صددرصدی در بخش روستایی و شهری از نعمت گاز طبیعی 
برخوردار هستند را هشت شهرستان شامل؛ کنگاور، صحنه، 
سنقر، هرسین، اسلام آباد غرب، گیلانغرب، قصرشیرین و روانسر 

عنوان کرد و گفت: شهرســتان های دالاهو و جوانرود نیز در 
سال جاری به شهرستان های سبز استان افزوده خواهند شد.

به گفته حسینی سال گذشــته پنج میلیارد و  344 میلیون 
متر مکعب گاز در استان مصرف شــده که  10 درصد آن در 
پتروشیمی، 3۶ درصد نیروگاه ها و 54 درصد در سایر مصارف 

بوده است.
وی همچنین میزان مصرف گاز در چهارماهه اول سال جاری 

را یک میلیارد و884 میلیون متر مکعب شامل؛ پتروشیمی 11 
درصد، نیروگاه 51 درصد و سایر مصارف 38 عنوان کرد و افزود: 
این میزان مصرف نسبت به مدت مشابه سال قبل در بخش 
پتروشیمی دو درصد، نیروگاهی پنج درصد و در سایر مصارف 

دو تا سه درصد کاهش داشته است.
سرپرست شرکت گاز استان با اشاره  به ابلاغ افزایش گاز بها در 
آبان ماه سال گذشته بر اساس قانون بودجه افزود: یکی از راه های 
اصلاح الگوی مصرف افزایش گاز بها است که در زمستان سال 
گذشــته اعمال شد و به دلیل سرمای شــدید، تعداد زیادی از 

مشترکین مشمول تخفیف 70 درصدی شدند.
حسینی یادآور شد: افزایش گازبها در حال حاضر در پلکان اول 
تا سوم تغییری نداشــته و از پلکان چهارم تا هفتم 30 درصد 
افزایش یافت همچنین پلکان هشتم تا دوازدهم 50 درصد و 
برای پلکان یازدهم و دوازدهم نیز نرخ ثابت جهانی مصرف هر 

مترمکعب پنج تا شش هزار تومان لحاظ گردید.
 به گفته حسینی  25 درصد مشترکین استان در سه پلکان اول 
قرار دارند و جز خوش مصرف ها محسوب می شوند، 19 درصد 
مشترک پرمصرف، یک درصد بد مصرف و حدود 55 درصد نیز 

مصرف متعارف دارند.
این مقام مسئول در ادامه مطالبات این شرکت از مشترکین 
تا سال گذشته را یک  هزار  و 178 میلیارد تومان عنوان کرد و 
گفت: خوشبختانه در سال گذشته سه هزار و 100 میلیارد تومان 

گاز در استان به فروش رسید که سه هزارو 800 میلیارد تومان آن 
وصول شد و مطالبات باقی مانده مربوط به سال های قبل است.

وی افزود: مطالبات شــرکت گاز استان در بخش صنعتی در 
مقایسه با سایر استان ها وضعیت بهتری دارد و به دلیل پیگیری 
حقوقی شرکت گاز از طریق ثبت اسناد مبالغ مطالبات وصول 
شده است و پتروشیمی  نیز بدهی قدیمی ندارد و در حال حاضر 

مطالبات به صورت پرداخت جاری می باشد.
سرپرست شرکت گاز استان سرانه بدهی گاز بها بخش خانگی 
در استان را بیشتر و گاها دوبرابر استان های غربی کشور اعلام 
کرد و بیان داشت: بیش از 25 درصد مشترکین خانگی شرکت 
گاز اســتان بالای سه سال است که هزینه گاز بهای مصرفی 
خود را پرداخت نکرده اند و اگر مشترکین برای پرداخت بدهی 
خود اقدام نمایند شرکت گاز در تقسیط و امهال این بدهی ها 
با آنها همکاری خواهد کرد.وی از جمله اقدامات انجام گرفته در 
راه پیمایی اربعین را راه اندازی موکب و حسینیه در مسیر حرکت 
زوار عنوان کرد و بیان داشت: سال گذشته نیز طی مدت زمان 
20 روز 20 کیلومتر شــبکه گذاری گاز را در مرز خسروی اجرا 
کردیم و تمام متقاضیان در مرز خسروی از نعمت گاز بهره مند 
شده اند. سرپرست شرکت گاز اســتان در پایان از مشترکین 
درخواســت کرد؛ در فصول سرد سال با رعایت نکات ایمنی و 
فرهنگ صحیح مصرف گاز از حادثه های احتمالی جلوگیری 
نمایند و جان خود و دیگر اعضای خانواده را به مخاطره نیندازند. 

سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه خبرداد:

بهره مندی ۱۴۷ روستا و ۱۳۵ واحد صنعتی در نیمه اول سال جاری از نعمت گاز 

با عنایت به نامه ستاد کل نیرو های مسلح مبنی بر موافقت با جذب نیرو 
به صورت امریه عادی مشــمولان مقطع تحصیلی کارشناســی ارشد و 
دکتری)رشته های غیر پزشكی( در صورت دارا بودن شرایط اعلامی میتوانند 

دوران خدمت سربازی خود را در سازمان اوقاف و امور خیریه طی کنند.
طبــق آیین نامه اجرایی مصوب واجدان شــرایط زیر می توانندجهت ثبت 

درخواست خود به سازمان اوقاف و امور خیریه مراجعه کنند:
الف – خانواده ایثارگران )فرزند یا برادر شهدا، جاویدالاثرها،، جانبازان، آزادگان 

و فرزندان رزمندگان با حداقل ۶ ماه سابقه جبهه(
ب – افراد تحت پوشش کمیته امداد حضرت امام خمینی )ره(

ج – افراد تحت پوشش بهزیستی
د – مشمولین متاهل

ه – مشمولین معاف از رزم
و – مشمولین متقاضی خدمت در مناطق محروم و دارای ضریب پنج به بالا

ز –  حداقل ۶ ماه سابقه عضویت در پایگاه مقاومت بسیج

 ح( عدم وابســتگی سببی و نســبی اقوام درجه یک کارکنان و مسئولین 
دستگاه های غیرنظامی مربوط

ط( نخبگان، استعداد برتر، حافظان قرآن، قاریان برتر
ل( ایتام. 

گفتنی است، مشمولان  ساکن اســتان تهران می توانند همراه با مدارک 
شناسایی درخواست خود را در دبیرخانه ستادی سازمان اوقاف و امور خیریه به 
نشانی تهران، خیابان نوفل لوشاتو ساختمان شهید سلیمانی طبقه همکف ثبت 

کنند. مشمولان ساکن سایر استانها نیز برای ثبت درخواست خود باید به ادارات 
کل استانی سازمان اوقاف و امور خیریه مراجعه کنند.

اعلام شرایط جذب نیروی امریه عادی در سازمان اوقاف و امور خیریه

 یزد- صادقی مقدم- نشست هم اندیشی شهردارواعضای شورای اسلامی شهر زارچ 
با اصحاب رسانه درمحل سالن اجتماعات شهرداری برگزار شد.

در این نشست رییس شورای شهر زارچ در سخنانی اهمیت کار رسانه ها را یادآور شد وبر اطلاع رسانی 
صحیح وسریع تاکید کرد.

محمد جواد وکیلی با تبریک روز خبرنگار نقدوانتقادپذیری را مهمترین ابزار پیشرفت جامعه دانست وگفت: نقد 
منصفانه نقاط قوت و ضعف را مشخص می کند و می تواند  زمینه ساز خدمت بیشتر و بهتر مسئولین به مردم 
باشدهمچنین شهردار زارچ با گرامیداشت روزخبرنگار، خدمات ارزشمند این قشر پرکار وتلاشگر جامعه را ستود  
و آمادگی شهرداری را برای همکاری وحمایت از رسانه ها درجهت اطلاع رسانی و ارتقای سطح آگاهی جامعه 
اعلام کرد.  ابوالقاسم نصیری با ارائه گزارشی ازاقدامات انجام شده در خصوص آسفالت معابر سطح شهر زارچ 
گفت: باهدف بهسازی معابر و همچنین سهولت در تردد شهروندان در سه ماهه نخست امسال بیش از 45 هزار 
مترمربع از معابر سطح شهر و همچنین بیش از 30 هزار مترمربع از محلات طرح بازآفرینی شهری با هزینه 
ای بالغ بر 1۶0 میلیارد ریال آسفالت شد.وی با اشاره به اهمیت زیرساخت معابر در کاهش خسارات جانی و 
مالی، اظهار کرد: در سه ماهه ابتدای سال جاری و در ادامه نهضت آسفالت، خیابان فرهنگ جنب کتابخانه شهید 
بابایی، بلوار امام رضا )ع( و کوچه های محله دهشاد از شاخص ترین معابری بود که زیرسازی و آسفالت آن اجرا 
شد.وی افزود: با برنامه ریزی صورت گرفته در سه ماهه ابتدای سال جاری بیش از 45 هزار مترمربع از معابر 
شهر با هزینه ای بالغ بر 100 میلیارد ریال انجام شده است.شهردار زارچ در خصوص نهضت بهسازی و آسفالت 
معابر خاکی در محلات فرسوده و ناکارآمد شهری تصریح کرد: شهرداری زارچ با برنامه ریزی صورت گرفته 
در سه ماهه اول سال جاری با دریافت قیر طرح بازآفرینی بیش از 30 هزار مترمربع از معابر بافت فرسوده شهر 
با هزینه بالغ بر ۶0 میلیارد اجرا نموده است. نصیری آسفالت کوچه های محله دهشادبه میزان 2هزارو500متر 
مربع  با توجه به مطالبه چندین ساله اهالی این محله ، لکه گیری بیش از 15 هزار متر مربع از معابر سطح شهر 
با هدف ارتقاء کیفی 9و بهسازی معابر و همچنین تسهیل در عبور و مرور مردم ،آسفالت  معابر سطح شهر ، 
زیرسازی و آسفالت کوچه 31 خیابان مجلسی ) پیام( به متراژ 5800 متر مربع و با هزینه بالغ بر 1۶ میلیارد ریال 
را از دیگر فعالیتهای انجام شده شهرداری زارچ ذکرکرد. وی با بیان اینکه بیش از 700 مترمربع املاک معارض 
حسینیه امیرالمومنین)ع( محله  پای شیر زارچ بِ در این مسیر با رضایت مالکان آزادسازی شد خاطرنشان کرد: 

کار زیرسازی آن در دستور کار شهرداری قرار گرفته است.

برگزاری نشست هم اندیشی شهردار واعضای 
شورای شهرزارچ با اصحاب رسانه

اصفهان_محسن راعی: مدیرعامل آبفای 
استان اصفهان در بیست و سومین سفر 
شهرستانی کاروان خدمت دولت مردمی 
از تامین پایدار آب شــرب 9 شــهر و 
۳۵روستا با بهره مندی از دانش روز در 

فصل تابستان خبر داد.
حســین اکبریان در این سفر به همراه استاندار و 
هیات همراه ، پس از حضور در گلستان شهدا و ادای 
احترام به مقام شامخ شهیدان گفت : در این سفر 
آبرسانی و اجرای شبکه آب مسکن مهر دیزیچه، 
تســریع در اجرای تفاهم نامه شــبکه فاضلاب 

شــهرهای طالخونچه ، مجلسی، روستای حسن آباد دیزیچه و روستاهای شهرستان ، اصلاح شبکه آب 
روستاهای میراباد و بروزاد ، احداث مخازن ذخیره آب شهرستان در محله دهسرخ و تامین آب منطقه کارگاهی 

دیزیچه مورد پی گیری و بررسی قرار گرفت .
وی درباره تامین پایدار آب شرب روستاها در منطقه مبارکه افزود : با اصلاح شبکه های فرسوده روستاهای 
سطح شهرستان ، آب شرب روستاها همچنان پایدار تامین می شود، این درحالیست که در تابستان امسال 

هیچ گونه آبرسانی سیار در منطقه مبارکه نداشتیم.
مدیرعامل آبفای استان اصفهان در خصوص اجرای شبکه فاضلاب در منطقه مبارکه اعلام کرد: باسرمایه 
گذاری صورت گرفته در ایجاد تأسیسات فاضلاب در این منطقه بیش از 70 درصد مردم منطقه از خدمات 
شبکه فاضلاب بهره مند شــدند و انتظار می رود با مشارکت بیش از گذشته سرمایه گذاران و مشارکت 

شهرداری ها و دهیاری ها همه مردم منطقه تحت پوشش خدمات شبکه فاضلاب قرار گیرند.
گفتنی است در این سفر مدیرعامل آبفای استان به همراه کاروان خدمت دولت مردمی و اعضای شورای 

معاونین شرکت از پروژه مسکن مهر دیزیچه وپروژه های فاضلاب سطح منطقه بازدید کردند.
همچنین در این سفر اکبریان در دیدار حضوری و بدون واسطه با کارکنان آبفای منطقه، به منظور بهتر انجام 

شدن وظایف محوله نقطه نظرات لازم را به آنها اعلام کرد.

تامین پایدار آب شرب 9 شهر و 35 روستای 
شهرستان مبارکه در تابستان سال جاری

امروز- ســید محسن  اراک- خبرنگار 
موسوی:  مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق اســتان مرکزی گفــت:2۵ درصد 
مشترکان برق خانگی استان طی ماه های 
خرداد ،تیر  و مرداد پاداش صرفه جویی 

دریافت کردند. 
محمود محمودی افــزود: 794هزار قبض برای 
مشــترکان شــرکت توزیع نیروی برق اســتان 
مرکزی صادر شد که از این تعداد، 198هزار قبض 

حدود9میلیارد تومان پاداش صرفه جویی  گرفتند. 
وی بیان کرد: بالاترین میزان پیک ثبت شــده 

تاکنون در استان 1038مگاوات بوده است، با وارد مدار شدن بار سرمایشی در استان ،400مگاوات به میزان 
مصرف برق استان افزوده شد. 

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی گفت: سهم عمده مصرف برق در روزهای گرم سال، 
استفاده از وسایل سرمایشی است، شهروندان از دور کند کولرهای آبی استفاده کنند و با سرویس دوره ای 
کولرهای آبی و گازی و تنظیم درجه کولرگازی روی 24 درجه ســانتی گراد، علاوه بر کمک به کاهش 

آلایندگی محیط زیست هزینه برق مصرفی را به میزان قابل ملاحظه ای می توانند کاهش دهند. 
وی با مثبت ارزیابی کردن طرح پاداش صرفه جویی مصرف برق و مشارکت شهروندان در این طرح گفت: با 
اینکه روزهای به شدت گرمی را سپری کردیم، اما اغلب مشترکان بخش خانگی در طرح های صرفه جویی 
با صنعت برق همراهی کردند و چیزی حدود 3 درصد صرفه جویی تنها در بخش خانگی در دو ماه نخست 

فصل گرم به ثبت رسیده است. 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی ضمن اشاره به نقش مؤثر برنامه های مدیریت مصرف 
در حفظ پایداری شبکه سراسری برق بیان کرد: تا این لحظه از فصل گرم سال را با همت همکاران صنعت 
برق به خوبی پشت سر گذاشتیم و امیدواریم در ادامه ایام فصل گرم سال نیز با همراهی مردم موفق عمل 

کنیم.

 مشترکان برق خانگی در استان مرکزی
 9 میلیارد تومان پاداش صرفه جویی  گرفتند 


